理 事 会 議 事 録

１．招集年月日 平成○年○月○日

２．開催日時及び場所

（１）開催日時 平成○年○月○日午後○時

（２）開催場所 当組合事務所

３．理事・監事の数及び出席理事・監事の数並びにその出席方法

（１）理事の数 ○名 監事の数 ○名

（２）出席理事の数 ○名（本人出席 ○名、委任状出席 ○名）

出席監事の数 ○名（本人出席 ○名、委任状出席 ○名）

４．出席理事の氏名 ○○○○、○○○○ ・・・、

５．出席監事の氏名 ○○○○、○○○○ ・・・、

６．出席組合員の氏名 ○○○○、○○○○ ・・・、

７．議長の氏名 ○○○○

８．決議事項に特別の利害関係を有する理事の氏名 ○○○○、○○○○ ・・・、

９．議事経過の要領及びその結果（議案別議決の結果、可決、否決の別及び賛否の議決件

数並びに賛成した理事の氏名及び反対した理事の氏名）

定刻に至り、全員の賛成を得て代表理事○○○○議長となり開会を宣し、直ちに議案

の審議に入る。

第１号議案 主たる事務所移転について

議長より事務並びに業務運営上、○県郡市区町村大字番地の本組合の従たる事務所の

移転について理由を説明し、これを全員に諮ったところ、全員の賛成を得て、平成○年

○月○日に下記のとおり移転することを決定した。

従たる事務所 ○県郡市区町村大字番地

１．議案別議決の結果

○県郡市区町村大字番地の本組合の従たる事務所の移転に対する賛否の結果

〔賛成した理事の氏名〕 ○○○○、○○○○ ・・・、

〔反対した理事の氏名〕 な し

以上をもって全ての議案の審議を終了したので、○時○分議長は閉会を宣した。

本組合定款第○条第○項の規定により、議長及び出席理事全員次に記名押印する。

平成○年○月○日

議長・出席理事 ○○○○○ 印

出席理事 ○○○○○ 印

同 ○○○○○ 印

同 ○○○○○ 印

同 ○○○○○ 印

★（注）議案の審議内容は詳しく書き、賛否の理事の名を明らかにしておくこと。